
 

 

 

 

VALSTYBĖS ĮMONĖ 

IGNALINOS ATOMINĖ ELEKTRINĖ 

Valstybės įmonė  Tel.    (8~386) 28985  Duomenys kaupiami ir saugomi Atsiskaitomoji sąskaita  LT10 7300 0100 0261 4996 
Elektrinės g. 4, K 47 Faks.  (8~386) 24396  Juridinių asmenų registre ,,Swedbank“, AB 

Drūkšinių k.  El. p.  iae@iae.lt  Kodas 255450080                        

31152 Visagino sav.    PVM mokėtojo kodas  
     LT 554500811 

                                        

VATESI viršininkui 

Michailui Demčenkai 

atom@vatesi.lt 

 2020-11 Nr. ĮS-        

Į    

 

DĖL DOKUMENTŲ SIUNTIMO (6101 PROJEKTAS) 

Siunčiame Jums dalį dokumentų pagal Maišiagalos radioaktyviųjų atliekų saugyklos 

eksploatavimo nutraukimo dokumentų pateikimo VATESI grafiką. Dokumentai pateikiami pagal 

2019-04-12 VATESI raštu Nr. (5.13-16)22.1-264 suderintą grafiką. 

Pagal plano 31 punktą, siunčiame Jums Deklaraciją, kurioje patvirtinama, kad IAE yra 

sudariusi sutartį su Maišiagalos radioaktyviųjų atliekų saugyklos reagavimo pajėgų funkcijas 

vykdančia institucija. 

Maišiagalos radioaktyviųjų atliekų saugyklos fizinę apsaugą vykdys Ignalinos AE 

darbuotojai. 

PRIDEDAMA. Deklaraciją, elektroninė versija. 

 

Generalinis direktorius      Audrius Kamienas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vladimir Krotov, tel. (8~386) 28009 

 
V. K., 1, 2020-12-04         V20-11-11.docx 



2020-11- ___ rašto 

Nr. ĮS-           

priedas 

 

DEKLARACIJA, 

kurioje patvirtinama, kad IAE yra sudariusi sutartį su Maišiagalos radioaktyviųjų 

atliekų saugyklos reagavimo pajėgų funkcijas vykdančia institucija 

Informuojame, kad 2020 m. spalio 27 d. tarp VĮ Ignalinos atominės elektrinės ir 

Viešojo saugumo tarnybos prie Vidaus reikalų ministerijos (toliau – VST) buvo pasirašytas 

Susitarimas Nr. St110(1.281)/47St-180 „Dėl VĮ Ignalinos atominės elektrinės ir Viešojo saugumo 

tarnybos prie Vidaus reikalų ministerijos 2019 m. spalio 25 d. sutarties Nr. St-78(1.281)/47st-153 

„Dėl VĮ Ignalinos atominės elektrinės fizinės saugos“ pakeitimo“, pagal kurį VST vykdys 

Maišiagalos radioaktyviųjų atliekų saugyklos apsaugos reagavimo pajėgų funkcijas. 

Maišiagalos radioaktyviųjų atliekų saugyklos fizinę apsaugą vykdys Ignalinos AE 

darbuotojai. 

Generalinis direktorius        (Pasirašyta nekvalifikuotu elektroniniu parašu) Audrius Kamienas  

 

 

 
 

 

 

 

FST vadovas 

(Pavizuota nekvalifikuotu elektroniniu parašu) 
Eugenijus Šepetys 

 

 

 

 

 

Parengė 

PPS projektų licencijavimo paramos grupės 

vyresnysis inžinierius 

(Pavizuota nekvalifikuotu elektroniniu parašu) 
Vladimir Krotov, tel. 28009 


